[image: image1.emf]

ТУРУХАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08 декабря 2016 года                                                                                                                 № 14-53
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Туруханского сельсовета за 2015 год
         На основании п.1 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации», руководствуясь, статьями 34,38 Устава Туруханского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Туруханский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Утвердить  отчет об исполнении  бюджета сельсовета за 2015 год, в том числе  исполнение бюджета по  доходам в сумме 72256,958 тыс. рублей и по расходам в сумме  71316,844 тыс. рублей;
исполнение бюджета  по источникам внутреннего финансирования  с профицитом в сумме 940,117 тыс.рублей
2.Утвердить исполнение бюджета Туруханского сельсовета со следующими показателями:

источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета согласно приложению 1 к настоящему решению;
доходов бюджета Туруханского  сельсовета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;
расходов бюджета Туруханского  сельсовета по ведомственной структуре расходов согласно приложению 3 к настоящему решению;

расходов бюджета Туруханского  сельсовета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению;

расходов бюджета по целевым статьям (муниципальным программам Туруханского сельсовета  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов поселкового бюджета за 2015 год согласно приложению 5 к настоящему решению;
межбюджетных трансфертов, из районного бюджета за 2015 год согласно приложению 6 к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию Туруханского сельского Совета депутатов по бюджету, финансовой политике и социальным вопросам, (Коновалов П.А.)
4.Настоящее Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования в  газете «Наш Туруханск – Ведомости».

Председатель

Туруханского сельского Совета депутатов                                                                     А.Г.Скворцова

«      »                                               2016 г.

Глава

Туруханского сельсовета                                                                                                   А.Е.Микула

«      »                                               2016 г.